

EINLADUNG zum "Herren"- Turnier

ZVR-Nr.: 566822604

Der EV Stumm-Stummerberg veranstaltet am Samstag, den 10. Mai 2025 ein Herren Turnier.

Termin: Samstag 10. Mai 2025 Modus: 1 x 11 Mannschaften

Austragungsort: Vereinsbahnen des EV Stumm-Stummerberg

Startnummernausgabe: 8.00 Uhr Beginn: 8.30 Uhr

Nennungen: EV Stumm-Stummerberg

Benjamin Steiner Tel.0664/2623696

eisschuetzen.stumm@gmail.com

Nennungen nur schriftlich

Nennungsschluss: Freitag 2.Mai 2025

Nenngeld: \in 40.-

Preise: schöne Sachpreise
Wettbewerbsleiter: Laimböck Johann
Schiedsrichter: Wechselberger Franz

Preisverteilung: anschließend im Vereinsheim

Turnier Nr. 25003676

Zur Erinnerung: Spielerpässe mit ausgefüllter Startkarte

vorlegen

Jeder Verein ist mit einer oder mehreren Mannschaften spielberechtigt. Für Unfälle jeglicher Art sowie an Dritten Personen übernimmt der Veranstalter keine Haftung.

Der EV Stumm-Stummerberg wünscht allen Teilnehmern eine gute Anreise und viel sportlichen Erfolg.

Mit sportlichen Grüßen EV Stumm-Stummerberg